СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«18» ноября 2016 года
                                           № 145
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 05.08.2016 № 131

  В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие с юридико-техническими требованиями:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 05.08.2016 года № 131 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Лямина» изложив приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
 И.о. главы сельского поселения Лямина                                          Н.В. Блохина
Приложение к проекту решения

Совета депутатов сельского поселения Лямина от
 «18» ноября  2016 года № 145
Приложение 2 к решению
Совета депутатов сельского поселения Лямина от
 «05» августа 2016 года № 131

Состав

Межведомственного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Лямина
Глава сельского поселения Лямина (председатель Межведомственного Совета) – Ермолаев Сергей Николаевич;
Депутат Совета депутатов сельского поселения Лямина (заместитель председателя Межведомственного Совета) – Глухих Надежда Павловна;
Заместитель главы сельского поселения Лямина (секретарь Межведомственного Совета) – Блохина Наталья Владимировна;
Члены Межведомственного Совета:

Представитель образовательного учреждения – директор МБОУ «Ляминская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию) – Гапоненко Жанна Александровна;
Начальника пожарной части д. Лямина (по согласованию) – Проводников Андрей Андреевич

Заведующий МБДОУ «Белочка» детского сада (по согласованию) – Кимеева Елена Николаевна